
 

 
ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
 

Edital nº 1.128/2013-CRS 
(Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas para o ingresso e 

matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares e 
Bombeiros Militares no ano de 2013 - Edital Regulador do Concurso nº 976/2012 – 
CRS/IPHEIM) 

 
 

AVERBAÇÃO À PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DAS SUBCOMISSÕES  
DO CONCURSO CFO PM/BM – 2013  

 
 

 Art. 1º O Presidente do Concurso Público, no uso de suas atribuições e tomando por 
base o contido na Portaria do Comandante Geral nº 497/13, publicada no Boletim-Geral nº 
012 de 17 de janeiro de 2013, resolve: 
 
 Art. 2º Designar os seguintes membros para comporem a subcomissão do exame de 
Sanidade Física e Mental – ESFM: 
 
 - Sr. Florival de Almeida Barros Neto, CRP 08/17340; 
 - Sr. Celso da Costa, CRP 08/4556; 
 - Srª. Claudia Basso, CRP 08/18104; 
 - Srª. Sandy Cristine de Matos Cardoso, CRP 08/14786. 
  
  

 

 
 
 

Curitiba, PR 18 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 

Ten.-Cel. QOPM Everson Martins, 
Presidente do Concurso. 

 


